

Aanbesteding: Speeltoestellen
Aanbestedende Dienst: InkoopcentrumZuid u.a.
Referentie: ICZ.2022.001.JW

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
72 Correctie antwoord op vraag 37

Vraag:

Correctie op vraag 37: pag 10/11: Zijn de afnemers voornemens om de opdrachten kleiner dan € 15.000 naar evenredigheid te verdelen onder de contractanten?

Antwoord:

Nee, veelal zal de keuze welke leverancier mag leveren afhangen van de keuze van de bewoners. De opdrachtgever(s) kunnen hier dus geen uitspraak over doen.

Percelen: P1 Traditioneel spelen
P2 Natuurlijk spelen

Beantwoord op: 08-04-2022

Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
73 Vraag 56/58

Vraag:

Levend groen met speelwaarde valt niet onder de scope van perceel 1. Waarom dient dit dan wel beschreven te worden bij P1-5 onder 'gebruik hernieuwbaar'? Wilt u dit laten vervallen?

Antwoord:

Ja, "levend groen met speelwaarde" komt te vervallen.

Percelen: P1 Traditioneel spelen

Beantwoord op: 13-04-2022

Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
74 vraag 46

Vraag:

U stelt dat een link op de presentatietekening niet toegestaan is. Is een link

wel toegestaan in de toelichting bij P1-2?

Antwoord:

Nee, alle stukken dient u toe te voegen aan uw inschrijving.

Percelen: P1 Traditioneel spelen

Beantwoord op: 13-04-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

75

Onderwerp:

Referentie

Vraag:

U heeft geen format gepubliceerd. Is de referentie vormvrij?

Antwoord:

Ja.

Percelen: P1 Traditioneel spelen

P2 Natuurlijk spelen

P3 Valondergronden

Beantwoord op: 13-04-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

76

Onderwerp:

Referentie

Vraag:

Dienen wij referenties in te dienen voor alle soorten speeltoestellen (hout, kunststof, staal, RVS en aluminium) ? Of is 1 type, bijvoorbeeld staal, voldoende?

Antwoord:

U dient van 3 van de 5 soorten speeltoestellen referentie(s) te overleggen.

Percelen: P1 Traditioneel spelen

Beantwoord op: 13-04-2022

Label: Inhoud